
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2003 M. GRUODŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. 185 „DöL ŪKININKŲ, ŽEMöS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMöS 

ŪKIO BENDROVIŲ RöMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.181 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr. VIII-2018 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Ūkininkų, žem÷s ūkio kooperatyvų, žem÷s ūkio bendrovių r÷mimo fondo 
nuostatų, patvirtintų 2003 m. gruodžio 23 d. rajono tarybos sprendimu Nr. 185, II skyrių „Fondo 
l÷šų paskirtis“ 3.17 punktu ir išd÷styti jį taip: 

„3.17. kaimo bendruomenių, asociacijų ir Rokiškio rajono vietos veiklos grup÷s įstatų, 
valdymo organų perregistravimui kompensuoti“. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolanta Jasiūnien÷, 51 262 
 


